МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_05 августа  2010 года № 10/4-МС

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Фили-Давыдково

в городе Москве от 22 декабря 2009 года

№ 15/2-МС «О бюджете внутригородского

муниципального образования Фили-Давыдково

в городе Москве на 2010 год».

В соответствии с Законом города Москвы от 30 июня 2010 года № 31 «О внесении изменений в Закон города Москвы от 2 декабря 2009 года № 10 «О бюджете города Москвы на 2010 год», муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в бюджет внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2010 год (далее – местный бюджет), утвержденный решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от  22 декабря 2009 года № 15/2-МС (далее решение муниципального Собрания).
1.1. Пункт 1.1 решения муниципального Собрания изложить в следующей редакции:

«1.1.Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2010 год:

1) Прогнозируемый объем доходов местного бюджета в сумме 40746,0 тыс.рублей;

2) Общий объем расходов местного бюджета в сумме 51043,3тыс. рублей;
3) Общий объем дефицита местного бюджета в сумме 10297,3 тыс.рублей.»

1.2. Приложение 1 к решению муниципального Собрания изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 3 к решению муниципального Собрания изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Приложение 4 к решению муниципального Собрания изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению

1.5. Утвердить расходы бюджета муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2010 год по разделам бюджетной классификации с детализацией отдельных расходов согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение 5 к решению муниципального Собрания изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.7. Приложение 7 к решению муниципального Собрания изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.8. Приложение 2 к решению муниципального Собрания изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Осютиной Г.С. опубликовать настоящее решение в официальном издании внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве  [image: image1.jpg]

     А.М. Антипов